



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2024

ToolBox Development ApS

Ulstrupvej 10

4682 Tureby

CVR nr. 21254371

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent

Merete Leth

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

ToolBox Development ApS
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

CVR-nr.: 21254371
Stiftelsesdato: 1. oktober 1998
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Merete Leth

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Dania 15
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 30. juni 2025,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af software, herunder tillige kursusaktivitet, undervisning samt support.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 27.452.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	769.158	710.400
1. Personaleomkostninger	-608.150	-538.258
Af- og nedskrivninger	-82.051	-85.888
Andre driftsomkostninger	0	-10.840
Resultat før finansielle poster	78.957	75.414
Andre finansielle indtægter	418	233
Andre finansielle omkostninger	-51.923	-38.844
Ordinært resultat før skat	27.452	36.803
2. Skat af årets resultat	-5.830	-10.802
ÅRETS RESULTAT	21.622	26.001
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	21.622	26.001
Disponeret i alt	21.622	26.001

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	90.178	137.229
Immaterielle anlægsaktiver i alt	90.178	137.229
 Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	440.000	475.000
Materielle anlægsaktiver i alt	440.000	475.000
 Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	946.541	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	946.541	0
 Anlægsaktiver i alt	1.476.719	612.229
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.875	148.688
Igangværende arbejder for fremmed regning	109.400	121.200
Andre tilgodehavender	73.670	265.033
Periodeafgrænsningsposter	12.193	16.440
Tilgodehavender i alt	381.138	551.361
 Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	777.876
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	777.876
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	69.588	150.232
Likvide beholdninger i alt	69.588	150.232
 Omsætningsaktiver i alt	450.726	1.479.469
 AKTIVER I ALT	1.927.445	2.091.698

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	70.339	137.228
Overført resultat	593.022	504.510
Egenkapital i alt	788.361	766.738
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	118.690	125.048
Hensatte forpligtelser i alt	118.690	125.048
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	721.480	911.307
Langfristede gældsforpligtelser i alt	721.480	911.307
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.797	105.391
Anden gæld	160.117	183.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.914	288.605
Gældsforpligtelser i alt	1.020.394	1.199.912
PASSIVER I ALT	1.927.445	2.091.698

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	601.749	532.937
Andre omkostninger til social sikring	6.401	5.321
	608.150	538.258
	2024	2023

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-12.188	-7.524
Regulering af eventualskatter	6.358	-3.278
	-5.830	-10.802

3. Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekterne vedrører design og produktion af IT platforme og software. Produkterne henvender sig primært til revisorer, ejendomsmæglere samt gartnerier.

Projekterne er alle igangsat og godt modtaget i markedet.

Der er forventninger til, at alle projekter vil bidrage positivt til selskabets drift i de kommende år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 279

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Merete Leth

Direktør 1

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...
Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012
IP: 80.209.xxx.xxx
2025-06-30 18:51:14 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...
Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012
IP: 80.209.xxx.xxx
2025-06-30 18:52:52 UTC



Merete Leth

Dirigent

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...
Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012
IP: 80.209.xxx.xxx
2025-06-30 18:53:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.